



Welfare Food A/S

Marstalvej 32
6000 Kolding
CVR-nr. 40069003

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.05.2022

Kristian Jarl Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Welfare Food A/S

Marstalvej 32

6000 Kolding

CVR-nr.: 40069003

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Kristoffer Jarl Kristensen, formand

Dorte Kristensen

Kristian Jarl Kristensen

Direktion

Kristian Jarl Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i slagterivirksomhed, engroshandel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.091 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende, men som forventet under de givne omstændigheder.

På baggrund af en tabt retssag i Landsretten har selskabet nedskrevet aktiveret forudbetaling for materielle anlægsaktiver, hvilket har påvirket årets resultat negativt.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har i 2022 tabt en retssag som har været anket til landsretten, hvilket har medført at forudbetalinger for materielle anlægsaktiver på i alt 720.500 kr. er udgiftsført.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(114.166)	1.214.560
Personaleomkostninger	4	(277.939)	(2.229.648)
Af- og nedskrivninger		(868.941)	(95.626)
Driftsresultat		(1.261.046)	(1.110.714)
Andre finansielle indtægter	5	1.044	0
Andre finansielle omkostninger	6	(17.626)	(16.484)
Resultat før skat		(1.277.628)	(1.127.198)
Skat af årets resultat	7	187.000	0
Årets resultat		(1.090.628)	(1.127.198)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.090.628)	(1.127.198)
Resultatdisponering		(1.090.628)	(1.127.198)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		194.632	401.073
Forudbetalinger for materielle aktiver		0	720.500
Materielle aktiver	8	194.632	1.121.573
Deposita		0	90.000
Finansielle aktiver		0	90.000
Anlægsaktiver		194.632	1.211.573
Fremstillede varer og handelsvarer		0	102.000
Varebeholdninger		0	102.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.080	33.832
Andre tilgodehavender		31.584	31.403
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		187.000	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		91.400	582.800
Periodeafgrænsningsposter		0	4.018
Tilgodehavender		437.064	652.053
Likvide beholdninger		0	16.637
Omsætningsaktiver		437.064	770.690
Aktiver		631.696	1.982.263

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.582.800	1.582.800
Ikke-indbetalt registreret virksomhedskapital		91.400	582.800
Overført overskud eller underskud		(2.136.940)	(1.537.712)
Egenkapital		(462.740)	627.888
Anden gæld		105.087	103.918
Langfristede gældsforpligtelser		105.087	103.918
Bankgæld		496.762	334.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser		402.013	590.525
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		47.639	34.896
Anden gæld		42.935	290.740
Kortfristede gældsforpligtelser		989.349	1.250.457
Gældsforpligtelser		1.094.436	1.354.375
Passiver		631.696	1.982.263
Going concern	1		
Usædvanlige forhold	2		
Begivenheder efter balancedagen	3		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Ikke-indbetalt registreret kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.582.800	582.800	(1.537.712)	627.888
Øvrige egenkapitalposter	0	(491.400)	491.400	0
Årets resultat	0	0	(1.090.628)	(1.090.628)
Egenkapital ultimo	1.582.800	91.400	(2.136.940)	(462.740)

Noter

1 Going concern

Selskabet har i 2021 stoppet slagterivirksomheden, da driften ikke har været rentabel som følge af bl.a. COVID-19. Selskabet er herefter uden egentlige driftsaktiviteter. De realiserede underskud kombineret med en tabt retssag i Landsretten i 2022, har resulteret i at selskabets nuværende kreditfaciliteter er fuldt udnyttede. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet får udvidet kreditfaciliteterne i takt med finansieringsbehovet eller at selskabets forpligtelser kan reduceres via aftaler.

Samlet set er det ledelsens forventning, at selskabet får udvidet kreditfaciliteterne eller at selskabets forpligtelser i tilstrækkelig grad kan reduceres, hvorfor årsregnskabet aflægges i forventning herom.

2 Usædvanlige forhold

På baggrund af en tabt retssag i Landsretten, har selskabet udgiftsført 720.500 kr. i forudbetalinger for materielle anlægsaktiver.

3 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har i 2022 tabt en retssag som har været anket til landsretten, hvilket har medført at forudbetalinger for materielle anlægsaktiver på i alt 720.500 kr. er udgiftsført.

4 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	245.280	1.948.895
Pensioner	16.496	235.425
Andre omkostninger til social sikring	16.386	35.695
Andre personaleomkostninger	(223)	9.633
	277.939	2.229.648
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	4

5 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.044	0
	1.044	0

6 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	10.266	6.854
Øvrige finansielle omkostninger	7.360	9.630
	17.626	16.484

7 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Refusion i sambeskatning	(187.000)	0
	(187.000)	0

8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	563.623	720.500
Afgange	(189.764)	(720.500)
Kostpris ultimo	373.859	0
Af- og nedskrivninger primo	(162.550)	0
Årets afskrivninger	(109.524)	0
Tilbageførsel ved afgang	92.847	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(179.227)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	194.632	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K. Kristensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
